关于炎陵名典装饰设计工程有限公司破产清算案

选任管理人的公告

申请人炎陵县兔宝宝板材店与被申请人炎陵名典装饰设计工程

有限公司破产清算一案，本院作出 (2024) 湘0225破申6号民事裁

定书，裁定受理该公司破产清算申请。根据《中华人民共和国企业

破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规

定》的相关规定，本院决定根据报名的情况，原则上采用摇号的方

式选任管理人（特别提醒：因债务人无其他财产可破，本案无启动

费用）。现公告如下：

一、基本案情

炎陵名典装饰设计工程有限公司于2016年1月20日成立，注册

资本为200万元，住所地位于湖南省株洲市炎陵县霞阳镇坎坪村霞

阳大道和一公馆七栋105号，法定代表人何良斌。经营范围室内外

装饰工程、建筑工程、安防工程、防水工程、园林绿化工程、钢结

构工程、普通水电安装等。

    炎陵县兔宝宝板材店与炎陵名典装饰设计工程有限公司劳务合

同纠纷一案，本院于2019年11月15日作出的（2019）湘0225民初

871民事调解书已发生法律效力。炎陵县兔宝宝板材店向本院提出

执行申请，本院于2021年5月24日立案执行。经本院执行局采取执

行措施，发现被执行人名下无保险、无证券、无车辆登记、无银行

存款、无公积金、无房产等可供执行的财产。截至2021年9月30日

，本案应当执行的标的金额为164979.98元，执行到位0元。目前并

未发现被执行人有其他可供执行的财产或者发现的财产法律上、客

观上存在处置不能。申请执行人也未能提供其他可供执行的财产线

索。本院执行局依据申请人申请,将执行案件移送破产审查。本院

作出 (2024) 湘0225破申6号民事裁定书，裁定受理该公司破产清

算申请。

二、 申报方式

( 一) 报名方式

    申报机构应于报名期限届满前将书面申报资料 ( 一式五份)，

装订成册、密封并加盖申报机构公章，提交本院指定联系人处。

申报资料应包括但不限于以下内容：

1、申报机构的基本情况、规模、业绩专职团队储备和构建情

况；

2、破产团队负责人、委派参与本院破产案件管理人团队负责

人、团队核心成员、常驻人员的执业经历和业绩；

3、如被指定为本院破产案件管理人后的工作计划、管理思路

、建设性建议和意见；

4、参与本院破产管理人选任的优势，已承办破产案件数量及

是否办理过执行转破产案件；

5、拟参与本院破产案件管理人团队的主要负责人姓名、联系

电话、邮件送达地址等。

6、申报机构须确保所提交的上述资料均真实、合法，如经核

查发现存在虚假及违法情形，该机构将不得再担任本案破产管理人

，并将被作出列入破产管理人黑名单等处理。

三、报名时间

报名时间：本公告发布之日起至2024年7月9日下午17：30止。

四、选任规则

申报机构为编入湖南省法院企业破产管理人名册中的管理人。

报名机构超过五家以上的，本院择优选取五家机构以摇号的方式确

定本案破产清算管理人。

六、联系方式

联系人:罗慕真

联系地址:湖南省株洲市炎陵县井冈东路64号炎陵县人民法院

办公楼412室

联系电话：18274260995

电子信箱：11623119@qq.com

炎陵县人民法院